

Отчёт по текущему ремонту МКД Депутатская ул., д.43 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				524 416,79														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	план	228 367,98	1,00	228 367,98													1	
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	факт	228 367,98															1	228 367,98
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов и продухов (3п -продухи), м.п.	план	789,37	2,00	1 578,74									2					
Ремонт швов и продухов (3п -продухи, уст-ка решеток), м.п.	факт	1 481,01					2											2 962,02
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц, п-ды №3,2), секц.	план	2 629,05	18,00	47 322,90			18											
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц), секц.	факт	2 629,05					18											47 322,90
Благоустройство:																		
Ремонт тротуара (п-д №3), м2	план	1 285,02	31,20	40 092,62							31,2							
Ремонт тротуара, м2	факт	1 285,02							34									43 690,68
Ремонт проезжей части, м2	план	1 914,24	5,70	10 911,17								5,7						
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 914,24							4,9									9 379,78
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 185,81	48,00	56 918,88									48					
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 185,81							48									56 918,88
Установка бордюрного камня, мп	план	2 195,21	30,00	65 856,30									30					
Установка бордюрного камня, мп	факт	1 900,65							24,7									46 946,06
Установка поребрика, мп	план	1 529,13	19,00	29 053,47									19					
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13							20,1									30 735,51
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию (газон на детской площадке, напротив 4п по направлению к конт/площадке), мп	план	2 749,03	15,00	41 235,45									15					
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 749,03											15					41 235,45
Итого, руб.				521 337,51														
Непредвиденные работы, руб.:				3 079,28														
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95	11,00											11				18 127,45
Всего, руб.			план	524 416,79													выполнено	525 686,70

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Общестроительные работы:																		
Установка клапана предохранительного d-20,шт	факт	6 665,50								1								6 665,50
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	12 579,41						1										12 579,41
Электромонтажные работы:																		
Смена участков сетей (АВВГ 2х2,5), м.п.	факт	308,70			40													12 348,00
Всего, руб.																		31 592,91